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CCB-mUSB2B-AMLM-6-S

8-Pin laad- & datakabel 1.8 meter zilver

Voor het aansluiten en opladen van iPhone en iPad-
Premium katoen gevlochten kabel-
Aansluiting: 8-Pin-
Kleur: zilver-
Lengte: 1.8 meter-
Retail blister verpakking-

Kenmerken

USB 2.0 Micro USB kabel voor laden en data-overdracht-
Vergulde contacten voor snelle en betrouwbare
dataverbinding

-

Duurzame metalen connectoren en met katoen omhulde kabel-

Specificaties

Interface: USB 2.0 to 8-pin male connector, gold-plated
Dimensions: diameter: 4.5 mm, length 1.8 m (6 feet)

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.04
3.54
200x100x40 mm
510x270x290 mm
CN
8716309101073
8544429090
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